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	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУРХАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2020 ç. раштав уйăхĕн 30 - мĕшĕ 54 №
Турхан  ялě
	
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2020 г. № 54
село Тарханы


	Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Тарханского сельского поселения Батыревского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов


В соответствии с решением Собрания депутатов Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 18 декабря 2020 № 2 «О бюджете Тарханского сельского поселения Батыревского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить предельную численность и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 1 к  настоящему постановлению.

2.  Признать утратившим силу:

постановление администрации Тарханского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 30 декабря 2019 года № 68 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органа местного самоуправления  Тарханского сельского поселения Батыревского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года. 
Глава Тарханского сельского поселения                                                            А.М. Еремеев
	
	
	Приложение №1

	
	
	к постановлению администрации

	
	
	Тарханского сельского поселения Батыревского района 

	
	
	 от 30.12.2020 № 54

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД  ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ

	органа местного самоуправления Тарханского сельского поселения  
Батыревского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	

	Наименование отделов и организаций
	Предельная численность (единиц)
	Фонд оплаты труда (рублей)

	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2021 год
	2022 год
	2023

год

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	3
	3
	3
	783747
	783747
	783747

	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3
	3
	3
	783747
	783747
	783747

	из них:
	
	
	
	
	
	

	Администрация Тарханского сельского поселения Батыревского района
	3
	3
	3
	783747
	783747
	783747
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